
        Świebodzin, dnia 03 października 2022  r.  
 
 
 
Dotyczy postępowania pn. „DOSTAWA WORKÓW DO SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 
ODPADÓW NA POTRZEBY ZAKŁADU WODOCIĄGÓW KANALIZACJI I USŁUG 
KOMUNALNYCH SP. Z O.O. W ŚWIEBODZINIE” 
 
Nr postępowania:  DGO/1/2022 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, przekłada informację z otwarcia ofert, 
które odbyło się w siedzibie Zamawiającego (za pośrednictwem portalu zakupowego: 
https://wwraz.platformazakupowa.pl) w dniu 03 października 2022 r. o godzinie 10.30. 
 
Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert tj. do dnia 03 października 
2022 r. g. 10.00 do Zamawiającego zostały złożone następujące oferty:  
 

  
Nr 
ofe
rty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

 
Cena netto PLN 

 
Cena brutto PLN 

 
 

1. 
 

 
SKAMEX SP. Z O. O. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

NIP 5542980836 

 
 

204.680,00 

 
 

251.756,40 

 
 
2. 

 
SIPEKO GROUP SP. Z O. O. SP. K. 

Makowisko 162 
37-500 Jarosław 
NIP: 7922305409 

 
 

148.260,00 

 
 

182.359,80 

 
3.  

 
VECOPAK Przemysław Źródlewski 

ul. Bohuna 1 
11-041 Olsztyn 

NIP: 7392779883 

 
 

151.620,00  

 
 

186.492,60  

 
4.  

Projekt Szlachetka Magdalena 
Szlachetka 

ul. Poetów 1/16 
62-023 Koninko  
NIP 7780147135 

 
 

226.100,00 

 
 

278.103,00  

5.   
RESACO SP. Z O. O.  
ul. H. Cegielskiego 5 

75-202 Koszalin  
NIP 6692520172 

 
 

148.960,00 

 
 

183.220,80  

 
 


